2021 年２月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.異動の理由

   経営体制の変更のため

2.新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任代表取締役）

氏 名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

佐々木 公久

（ささき きみひさ）

代表取締役

専務執行役員

営業本部長

取締役

専務執行役員

営業本部長

（退任代表取締役）

氏 名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

野海 敏安

（のうみ としやす）

取締役

顧問（東京駐在）

代表取締役

副社長執行役員（東京駐在）

※野海敏安は、2021 年６月 24 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任し、

退任後は顧問に就任予定であります。

3.新任代表取締役の略歴

氏     名 佐々木 公久（ささき きみひさ）

生 年 月 日 1957 年１月 25日

略     歴 1980 年４月 当社入社

 2013 年４月 当社執行役員大阪営業本部副本部長

 2015 年４月 当社上席執行役員

 2016 年４月 当社執行役員

 2017 年４月 当社上級執行役員大阪営業本部長

 2017 年６月 当社取締役上級執行役員

 2018 年４月 当社取締役上級執行役員大阪支社長

 2019 年６月 当社取締役退任

  当社常務執行役員

 2020 年４月 当社専務執行役員営業本部長（現任）

 2020 年６月 当社取締役（現任）

所 有 す る

当社株式数
19,700 株

4.異動予定日    2021 年４月１日

以 上